

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	233	73	0	6	7	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	196	78	0	11	67	0	0	0	0	0	0
из них женщин	166	70	0	6	64	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда																	17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
Управление	Начальник штаба местной обороны													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2024068	Начальник части-врач-методист													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2024069	Начальник части-врач-методист													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Приёмное отделение																										
2024070А	Медицинская сестра приёмного отделения		3.2							2				1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
2024071А(2024070А)	Медицинская сестра приёмного отделения		3.2							2				1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
2024072А(2024070А)	Медицинская сестра приёмного отделения		3.2							2				1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
2024073	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2024074	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отделение функциональной диагностики																										
2024075	Медицинская сестра		3.2							2				1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Центр (лечебно-реабилитационный)																										
2024076	Начальник центра-врач-терапевт		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
2024077	Врач-физиотерапевт		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2024078	Врач-физиотерапевт		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024079	Врач-акушер-гинеколог		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024080	Врач-рентгенолог		3.2								2			2	1	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2024081	Врач-невролог		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024082	Врач-кардиолог		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024083	Врач-оториноларинголог		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024084	Врач-травматолог-ортопед		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024085	Врач ультразвуковой диагностики		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024086	Врач-уролог		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024087	Врач-эндокринолог		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024088	Старшая медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024089	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024090	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024091	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024092	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024093	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024094	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024095	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024096	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024097	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024098	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024099	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024100	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024101	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024102	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024103	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024104	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2024105	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	физиотерапии																						
2024106	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024107	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024108	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2				1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024109А	Медицинская сестра по массажу		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024110А(2024109А)	Медицинская сестра по массажу		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024111А(2024109А)	Медицинская сестра по массажу		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024112А(2024109А)	Медицинская сестра по массажу		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024113А	Медицинская сестра по массажу		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024114А(2024113А)	Медицинская сестра по массажу		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024115А(2024113А)	Медицинская сестра по массажу		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024116	Медицинский регистратор													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024117	Сестра-хозяйка		3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024118	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024119	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024120	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024121	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024122	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024123	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024124	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024125	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024126	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024127	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024128	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024129	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024130	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024131	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2024132	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024133	Санитарка	2	3.2											3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024134	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024135	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024136	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024137	Санитарка	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации пациентов с соматическими заболеваниями																							
2024138	Рентгенолаборант		3.2								2			2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
2024139	Врач-терапевт		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Автомобильное отделение																							
2024140	Водитель автомобиля	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала
(должность)

(подпись)

Лабулин Алексей Валентинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника филиала (по
лечебной работе)

(подпись)

Синякова Марина Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник финансово-экономического
отделения – главный бухгалтер

(подпись)

Нелина Екатерина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник административного отделения

(подпись)

Еремеева Елена Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главная медицинская сестра

(подпись)

Власюк Наталья Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник лечебно-оздоровительного
комплекса – председатель профсоюзного
комитета

(подпись)

Токарева Алла Игорьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Панкратова Светлана Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

3325
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)